Entrega de Documentos para Contratação.

Ensino Superior cursando (a partir do 2º semestre): Administração, Contabilidade, Recursos
Humanos, TI, Comunicação Social, Gestão Empresarial, Gestão Financeira, Economia e áreas

correlatas
Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

As inscrições deverão ser realizadas via forms: 
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Suporte aos agentes dos postos Sebrae Aqui em relação a dúvidas,